
 

 

DECYZJA Nr 1/2017 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich 

zatrudnionych w jednostkach systemu biblioteczno-informacyjnego 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW, w związku z  § 12  ust. 5 Załącznika nr 4 do Statutu 

UKSW oraz § 2 ust 2 Zarządzenia 48/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 września 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego 

zakresu działania Rektora i Prorektorów na kadencję 2016-2020 –  postanawia się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w 

jednostkach systemu biblioteczno-informacyjnego, zwaną Komisją ds. Systemu Biblioteczno-

Informacyjnego, na okres czterech lat, tj. do dnia 31 sierpnia 2020 r., w składzie:  

 

1) Ks. prof. UKSW dr hab. Andrzej Najda – Przewodniczący;  

2) Ks. dr Rafał Bednarczyk – członek;  

3) Pani dr Dominika Dzwonkowska – członek. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września  

2016 r.  

 

 

PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

  


